contratti” e sulla Piattaforma ANAC e sito web del MIT;
9-di dare atto
, della completezza della documentazione, preliminare alla stipula del contratto,
trasmessa dall’operatore economico HOLZHOF s.r.l.;
10-di   dare   atto
 che le somme, complessivamente pari ad euro 8.736,75 

(ottomilasettecentotrentasei/75), ai sensi dell’articolo 183 del decreto legislativo n.
267/2000 e del principio contabile applicato all.4/2 al decreto legislativo n.118/
2011, risultano impegnate con determina dirigenziale n. 839 del 13 dicembre
2023, 
con imputazione al capitolo 1832 “Iniziative varie di democrazia partecipata